國立苗栗高級農工職業學校　函

地址：360苗栗縣苗栗市經國路2段491號
聯絡人：蔡智宇
聯絡電話：037-329281轉661
傳真電話：037-359247
Email：smartfish5252@gmail.com

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年2月24日
發文字號：苗農工實字第1110001405號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明七ATTCH1

主旨：本校辦理工業仿生機器人創意競賽研習線上說明會，敬邀
貴校教師報名參加，並請惠予參加人員公假，請查照。

說明：
一、研習日期：111年3月2日(星期三)。
二、研習時間：下午3時至4時。
三、地點：GoogleMeet線上會議。
四、報名方式：採網路報名，請於3月1日(星期二)中午12時前
報名。

五、報名網址：https://reurl.cc/Mb22op。
六、說明會連結將於3月1日(星期二)17:00前以E-mail方式寄
出。

七、研習內容及流程：詳如附件。

正本：全國高級中等學校
副本：本校機電科

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/02/24

1110001268

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁